
Tisková zpráva            
            
                      

Žitava,11.07.13 
 
Cena Euroregionu Neisse-Nisa-Nysa 
 
Soutěž "Cena Euroregionu Neisse-Nisa-Nysa" se stala tradicí. Již po šesté budou vyznamenána 
partnerství, která rozvíjejí přeshraniční spolupráci. Do soutěže se mohou přihlásit sdružení, obce a 
nejrůznější zařízení, která mají svoje sídlo v Euroregionu. Kategoroie byly stanoveny na základě 
zkušeností z minulých let. 
Kategorie: 
a)     Nejlepší přeshraniční komunální spolupráce  

b)     Nejleppší přeshraniční spolupráce v oblasti rozvoje společného prázdninového regionu 

c)     Nejlepší přeshraniční spolupráce v oblasti kultury, vzdělávání a sportu 

Přihlášení do soutěže je okamžitě  možné prostřednictvím elektronického formuláře na stánkách  
www.neisse-nisa-nysa.org . Na této internetové  adrese získáte další informace a tipy pro úspěšné 
přihlášení. Přijímání přihlášek bude ukončeno 30. září 2013. Trinacionální porota provede 
vyhodnocení soutěže.  
Slavnostní vyhlášení výsledků proběhne dne 11. prosince 2013 v Domě přírodního parku ve 
Waltersdorfu. V rámci tohoto večera budou předány i ceny  vzdělávací agentury PONTES a 
studentscké ceny Hochschulle Zittau/ Görlitz.  
 
 


